
工事・コンサル
受付番号 開札時間

予定価格（税込）
31 -

～ 
31 -

～ 
31 -

～ 
31 -

～ 
31 -

～ 
31 -

～ 

5

1000014 9時50分 津山市　桑上　地内

50103倭文第1汚水枝線埋設工事その1
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和元年6月11日午前9時～令和元年6月13日午前9時45分
50,072,000 令和2年3月17日

4

1000012 9時45分 津山市　昭和町1丁目　地内

50102南部汚水枝線埋設工事その1
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和元年6月11日午前9時～令和元年6月13日午前9時40分
26,191,000 令和2年3月17日

3

1000011 9時40分 津山市　市場　地内

50107勝北中央汚水幹線ほか埋設工事その1
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和元年6月11日午前9時～令和元年6月13日午前9時35分
47,102,000 令和2年3月17日

2

1000010 9時35分 津山市　新野山形　地内

50106新野山形汚水枝線埋設工事その1
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和元年6月11日午前9時～令和元年6月13日午前9時30分
57,739,000 令和2年3月17日

1

11918 9時30分 津山市　坪井上　地内

H30-72-106農地ほか4件復旧工事
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和元年6月11日午前9時～令和元年6月13日午前9時25分
8,294,000 令和2年1月10日

一 般 競 争 入 札

開札日　　 令和元年6月13日

工　　事　　名 施　工　場　所
入 札 概 要

工　　　期

6

1000017 9時55分 津山市　志戸部ほか　地内

50109東苫田汚水枝線埋設工事その1
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和元年6月11日午前9時～令和元年6月13日午前9時50分
65,967,000 令和2年3月12日

※予定価格については、予定工期末が令和元年10月1日以降の工事等は新税率（10％）、9月30日以前の工事等は8％で算定しています。


